Справка о положительной динамике качества знаний 
по итогам рубежного контроля (итоговая контрольная работа)
2011-2012 учебный год

Таблица с показателями качества знаний по классам:
	Класс
	Количество учащихся
	Присутствовали на к/р
	Показатель качества знаний

	6а
	26
	25
	56%

	7а
	22
	20
	40%

	10
	20
	18
	67%



Средний показатель качества знаний составляет 54%.

Учитель математики : Губина Ю.В.
Директор МОУ «СОШ№ 4»:               /Авдеева О.Н./












